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BENYÚJTÁSI HATÁRID Ő: 2013. május 31. 

Iktatás dátuma: 
 

Szerv. egys.: Gazdasági Osztály  
Beadás dátuma, átvevő aláírása:  
Előszám: 

Iktatószám:                                          
Előadó: 
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NYILATKOZAT 
 

a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 3. § (2)-(3) 
bekezdésében foglaltakról 

 
 
 

Kijelentjük, hogy a 2011. évben folytatott vállalkozási tevékenységünkből származó jövedelem (nyereség) után sem 

bel-, sem külföldön adófizetési kötelezettségünk nem keletkezett, ezért 2012. évben helyi adó fizetésére nem vagyunk 

kötelezettek. 
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          Aláírás 
 
 

Ú T M U T A T Ó  



a nyilatkozat kitöltéséhez 
 
 
 
 
A helyi adókról szóló és többször módosított 1990. évi C. törvény 3. § (2)-(3) bekezdése alapján feltételesen 

mentes az adó alól: 

                                                            - Költségvetési szerv, 

                                                            - Költségvetési szervnek nem minősülő nevelési-oktatási intézmény, 

                                                            -Társadalmi szervezet, 

                                                             -Egyház, 

                                                             -Alapítvány, 

                                                             - Közszolgáltató 

                                                             - Köztestület 

                                                             - Önkéntes kölcsönös biztosító pénztár 

                                                             - Magánnyugdíjpénztár, 

abban az évben, amelyet megelőző naptári évben folytatott vállalkozási tevékenységből származó jövedelme 

(nyeresége) után sem bel-, sem külföldön társasági adófizetési kötelezettsége nem keletkezett. 

 

E feltétel meglétéről az adóalany az adóév május 31-ig köteles nyilatkozni. 

 

A nyilatkozatot egy példányban kell beküldeni. 


